
  

47. VVT - Dolfin Hajóosztály
47. VVT - Dolfin Osztály

 

Boat Class SailNo Club HelmName CrewName Rating

Accenture Dolfin 1054 PAKS II. Seres Péter Bardon József,Dobller Csaba, Feil Norbert, Garai Zoltán, Dr. Kiss Nándor IStván, Virág Bálint

HunGer Dolfin 1361 ASE VSC Kovácsik László Bamberger András,Kovácsik Ákos, Aszódi Attila, Aszódi Anna

Supppy Dolfin 1231 MVM PAZrt Sárközi Béla Héjja László, Sárközi Lúcia, Héjja László

Lelemény Dolfin 658 BERT Hackl Albert Kőrössy Judit, Lakos László, Cservák Antal, Kálmán J. Endre

Gyöngyszem Dolfin 1371 NÜSZ Zrt Cziráki László Gombkötő Zsuzsanna, Tibayné Feil Anita, Dr. Komáromy Csaba, Peti Ákos

HerbeRt. Dolfin 1304 MVM ERBE Hadzsi Attila Hunyadi Mátyás,Lepp-Gazdag Attila, Kálmán Tamás, Hamvai László

SIESS Dolfin ASE VSC Ferenczhalmy Zoltán Ferenczhalmy Zsuzsanna Éva, Dr. Endrédi Henrietta, Dér-Endrédi Zétény, Dér György

Karakán Dolfin 693 NKM Kancsár László Kancsár Lászlóné, Nagy Józusef, Nagy Grácia Patrícia

Szélvadász Dolfin 1235 ATOMIX Kákai István Szűcs Gábor, Molnár György, Darabos Erzsébet, Mónus Ádám

Nippy Dolfin 659 MVM PAZrt Prókai Gábor Prókai László, Róka József, Róka Bence

Nyaffy Dolfin 108 Mátrai Erőmű Hackl Béla Mészáros Zsolt,Faragóné Kiss Csilla, Kosztyáné Magyary Ágnes, Csépe-Kovács Judit

Daphne Dolfin 1696 NKM Fodor Zsolt Sánta Erzsébert, Tóth József, Gábor Róbert, Rózsa-Kovács Tímea

Snoopy Dolfin 1035 NKM Lajkó Zsolt Asztalos Imre, Ormódi Béla, Németh József

Héliosz Dolfin 1287 MFGK Zrt Mohi Áron Ligeti Péter, Koleszár Péter

Vüncsi Dolfin 1289 EL-CO Tech Kft Horváth János Deák László, Dezsény Zoltán, Pelsőczy Attila, Muhari Márton, Szakál Alex

Hercegnő Dolfin 1190 MVMI Szalai Gábor Regős Márta, Pánovics István, Sut Krisztián

 

Sailwave Scoring Software 2.19.8 
www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/


Sorrend VitrolaszámTársaság Kormányos Életkor Legénység Életkor R1 R2 R3 Total Nett

1 114 MVM PAZrt. Nagy Róbert 1976.03.27 Mészáros Miklós 1972.07.30 1 2 2 5 5
2 110 MVM PAZrt Mayer Tivadar 1959.07.01 Mayer Petra 1988.02.27 2 4 1 7 7
3 7 MVM PAZrt. Dr. Nyeste Gábor 1974.01.05 Mosolygó Anna 2002.02.07 4 1 4 9 9
6 867 ELMŰ ÉMÁSZ Tóth Attila 1967.06.11 Báthori Sándor 1964.05.10 6 7 6 19 19
8 115 MVM PAZrt. Kákai Emese 1989.10.16 Jasper Gábor 1989.11.17 8 9 9 26 26
9 4016 EON - EGSZ Kovács-Buna Kinga 2004.11.15 Kovács- Buna János 1973.05.21 13 10 10 33 33

10 187 ELMŰ ÉMÁSZ Herceg László 1973.06.03 Vajayné Kiss Emőke 1971.06.09 9 12 13 34 34
11 87 ELMŰ ÉMÁSZ Kutics János 1938.06.24 Horvai Jenő 1948.10.26 10 14 12 36 36
12 116 MVM PAZrt. Boromisza László 1982.03.27 Boromisza Tamás 1951.02.12 27.0 DNS 5 8 40 40
14 88 ELMŰ ÉMÁSZ Kovács Balázs 1980.08.23 Kiss Gábor 1980.09.13 11 17 14 42 42
15 piros10 EON ÉDÁSZ Bújtás András 1959.04.23 Purger Ákos 1990.09.17 12 13 17 42 42
16 18 EON ÉDÁSZ Mogyoróssy Tamás 1976.09.25 Csáfordi Ferenc 1959.02.03 15 18 11 44 44
17 piros7 ELMŰ ÉMÁSZ Molnár Noémi 1991.02.02 Lakatos Krisztián 1977.03.30 17 19 15 51 51
18 163piros Mátrai Erőmű Szabó Balázs 1975.07.30 Szabó Kristóf 2000.05.30 19 16 19 54 54
19 113 MVM PAZrt. Mácsik Dániel 2000.09.16 Aszalai Noémi 2005.01.17 16 15 27.0 DNF 58 58
20 163 Mátrai Erőmű Kosztya Botond 1975.11.17 Csépe Zoltán 1972.04.20 20 20 18 58 58
21 309 ELMŰ ÉMÁSZ Szilágyi Richárd 1975.02.25 Szabó János 1965.03.11 18 21 23 62 62
22 131 MVM ERBE Balogh Ádám 1997.07.07 Istvánfy Bence 1995.12.02 22 22 21 65 65
23 132 MVM ERBE Kovács Zsolt 1977.06.25 Hajduk Péter 1973.04.25 21 24 22 67 67
24 116 Mátrai Erőmű Kókai Tamás 1984.02.14 Faragó László 1965.06.03 23 25 20 68 68
25 100 MVM PAZrt. Spiesz Bianka 1998.07.07 Hinek Flóra 2001.08.20 24 23 27.0 DNC 74 74
26 1114 MVM PAZrt. Szarvas Bence 2001.12.16 Sörös Ármin 2001.11.07 27.0 DNF 27.0 DNC 27.0 DNC 81 81

47. VVT Kalóz hajóosztály
iparági   végeredmény



Sorrend VitrolaszámTársaság Kormányos Életkor Legénység Életkor R1 R2 R3 Total Nett

4 300 R-Petro Gerő András 1951.02.23 Gerő Ildikó 1962.07.14 3 3 5 11 11
5 6691 MAFC Patonai Dénes 1941.10.07 Peer András 1980.01.01 5 8 3 16 16
7 7 MAFC Ferbár Imre 1960.03.25 Ferbár Tamás 1993.05.01 7 6 7 20 20

13 13 MAFC Fülöp Ilona 1965.01.28 Alföldi Zsombor 1993.10.31 14 11 16 41 41

47. VVT Kalóz hajóosztály
nyílt végeredmény



Sorrend: Kat.: Hajónév: Osztály: Vitrolaszám: Társaság: Kormányos: Életkor: Legénység: YS Szám R1 Total Nett

1 Ny Hullámtáncos Regina RAX 290 ASE VSC Dr. Szalay Zoltán 1961.10.27 Ágoston Zoltán, Patonai Imre, Szalay Bianka 104 1 1 1
2 I Kárpát 50-es Cirkáló V8 ELMŰ ÉMÁSZ Kovács Tibor 1971.08.28 Kovács János,Lipovits Zoltán, Szörényi Ádám 97 2 2 2
3 I PRIMOR Nautic 330 2 NKM Bakos Richárd 1982.04.13 SDr. Malatinszky Janka, Petrov Orsolya, Dr. Czirbus Tamás, Alkér Zoltán, Német Ádám, Fluck Benedek, Katona Kolos 91 3 3 3
4 I Geizír Enter 36 569 EON ÉDÁSZ Horváth Attila 1969.06.26 Horváth Gergely, Pintér József, Kovács Norbert, Bán Krisztián, Albert Zoltán 94 4 4 4
5 I Supppy Dolfin 1231 MVM PAZrt. Sárközi Béla 1957.02.28 Héjja László, Sárközi Lúcia, Héjja László 108 5 5 5
6 I Lelemény Dolfin 658 BERT Hackl Albert 1986.12.24 Kőrössy Judit, Lakos László, Cservák Antal, Kálmán J. Endre 108 6 6 6
7 I Reverso ELAN 310 3100 MFGT Zrt. dr. Nagy László Gábor 1967.09.10 Dukai Nagy Gergely,  Jónás-Szabára Eszter, Meggyes Balázs,Óvári Gyula, Pétermann Szabolcs Péter, Dr. Plajner Ákos 97 7 7 7
8 I Accenture Dolfin 1054 PAKS II Seres Péter 1986.08.01 Bardon József,Dobller Csaba, Feil Norbert, Garai Zoltán, Dr. Kiss Nándor IStván, Virág Bálint 103 8 8 8
9 I Flaar Play Flaar 18 18004 MVM ERBE Kottner György 1982.02.15 Eklics Gyöngyi 108 9 9 9

10 I Szekunder Balaton 295 1314 MAVIR Horváth Endre 1973.09.05 Csordás Tamás, Gellérfy Júlia, Varga Gusztáv 109 10 10 10
11 I Csúszka Balaton 295 MAVIR Galambos László 1960.05.20 Karch Róbert, Vida Zoltán, Szkladán Gabriella 109 11 11 11
12 I HunGer Dolfin 1361 ASE VSC Kovácsik László 1968.05.05 Bamberger András,Kovácsik Ákos, Aszódi Attila, Aszódi Anna 103 12 12 12
13 I HerbeRt. Dolfin 1304 MVM ERBE Hadzsi Attila 1981.03.23 Hunyadi Mátyás,Lepp-Gazdag Attila, Kálmán Tamás, Hamvai László 108 13 13 13
14 I Karakán Dolfin 693 NKM Kancsár László 1959.02.17 Kancsár Lászlóné, Nagy Józusef, Nagy Grácia Patrícia 108 14 14 14
15 I Primer Balaton 295 1315 MAVIR Mádai Zoltán 1969.08.06 Májer Milán, Herczeg Sándor, Völgyi Erika, Klimetsch Tamás 109 15 15 15
17 I Gyöngyszem Dolfin 1371 NÜSZ Zrt Cziráki László 1960.07.02 Gombkötő Zsuzsanna, Tibayné Feil Anita, Dr. Komáromy Csaba, Peti Ákos, Kiss László 103 16 16 16
18 I Nippy Dolfin 659 MVM PAZrt. Prókai Gábor 1976.08.11 Prókai László, Róka József, Róka Bence 108 17 17 17
19 I Bapeti Nautic 330 1106 Pöyry Erőterv Gönczi Péter 1951.06.01 Kabay György, Gaál Tibor, Hayer Péter, Havasi Zoltán, Wagner Gábor 91 18 18 18
20 Ny SIESS Dolfin ARTESZ Kft Ferenczhalmy Zoltán 1951.05.14 Ferenczhalmy Zsuzsanna Éva, Dr. Endrédi Henrietta, Dér-Endrédi Zétény, Dér György 103 19 19 19
21 I Szélvadász Dolfin 1235 ATOMIX Kákai István 1965.03.15 Szűcs Gábor, Molnár György, Darabos Erzsébet, Mónus Ádám 103 20 20 20
22 I Nyaffy Dolfin 108 MÁTRAI ERŐMŰHackl Béla 1957.03.29 Mészáros Zsolt,Faragóné Kiss Csilla, Kosztyáné Magyary Ágnes, Csépe-Kovács Judit 108 21 21 21
23 I Daphne Dolfin 1696 NKM Fodor Zsolt 1975.04.06 Sánta Erzsébert, Tóth József, Gábor Róbert, Rózsa-Kovács Tímea 106 22 22 22
24 I Snoopy Dolfin 1035 NKM Lajkó Zsolt 1972.19.17. Asztalos Imre, Ormódi Béla, Németh József 108 23 23 23
25 I Héliosz Dolfin 1287 MFGK Zrt Mohi Áron 1979.04.12 Ligeti Péter, Koleszár Péter 104 24 24 24
26 Ny Bestia Challenger Scout 490 ASE VSC Bodnár József 1975.06.23 Viniczai András 120 25 25 25
27 NY MARDUK Sudár R 345 ASE VSC Perger Vilmos Perger Vilmosné 26 26 26
28 I Anonym Balaton 25 797 MVM ERBE Rózsa Sándor 1975.04.21 Csányi Csaba, Schróth Ádám, Nyerges Viktor 114 27 27 27
29 I Vüncsi Dolfin EL-CO Tech Kft Horváth János 1955.09.12 Deák László, Dezsény Zoltán, Pelsőczy Attila, Muhari Márton, Szakál Alex 105 28 28 28
30 I La-MAR B31 1553 ELMŰ ÉMÁSZ Végh László 1961.04.05 Végh Andrea, Czanik Zsolt, Czanik Kristóf 115 31.0 DNF 31 31
31 I Hercegnő Dolfin 1190 MVMI Zrt Szalai Gábor 1951.11.25 Regős Márta, Pánovics István, Sut Krisztián 106 31.0 DNS 31 31

Abszolúlt végeredmény

47. VVT Nagyhajós 



1 Kárpát 50-es Cirkáló V8 ELMŰ ÉMÁSZ Kovács Tibor 1971.08.28 Kovács János,Lipovits Zoltán, Szörényi Ádám 97 1 1 1
2 PRIMOR Nautic 330 2 NKM Bakos Richárd 1982.04.13 SDr. Malatinszky Janka, Petrov Orsolya, Dr. Czirbus Tamás, Alkér Zoltán, Német Ádám, Fluck Benedek, Katona Kolos91 2 2 2
3 Geizír Enter 36 569 EON ÉDÁSZ Horváth Attila 1969.06.26 Horváth Gergely, Pintér József, Kovács Norbert, Bán Krisztián, Albert Zoltán 94 3 3 3
4 Supppy Dolfin 1231 MVM PAZrt. Sárközi Béla 1957.02.28 Héjja László, Sárközi Lúcia, Héjja László 108 4 4 4
5 Lelemény Dolfin 658 BERT Hackl Albert 1986.12.24 Kőrössy Judit, Lakos László, Cservák Antal, Kálmán J. Endre 108 5 5 5
6 Reverso ELAN 310 3100 MFGT Zrt. dr. Nagy László Gábor 1967.09.10 Dukai Nagy Gergely,  Jónás-Szabára Eszter, Meggyes Balázs,Óvári Gyula, Pétermann Szabolcs Péter, Dr. Plajner Ákos97 6 6 6
7 Accenture Dolfin 1054 PAKS II Seres Péter 1986.08.01 Bardon József,Dobller Csaba, Feil Norbert, Garai Zoltán, Dr. Kiss Nándor IStván, Virág Bálint 103 7 7 7
8 Flaar Play Flaar 18 18004 MVM ERBE Kottner György 1982.02.15 Eklics Gyöngyi 108 8 8 8
9 Szekunder Balaton 295 1314 MAVIR Horváth Endre 1973.09.05 Csordás Tamás, Gellérfy Júlia, Varga Gusztáv 109 9 9 9

10 Csúszka Balaton 295 MAVIR Galambos László 1960.05.20 Karch Róbert, Vida Zoltán, Szkladán Gabriella 109 10 10 10
11 HunGer Dolfin 1361 ASE VSC Kovácsik László 1968.05.05 Bamberger András,Kovácsik Ákos, Aszódi Attila, Aszódi Anna 103 11 11 11
12 Karakán Dolfin 693 NKM Kancsár László 1959.02.17 Kancsár Lászlóné, Nagy Józusef, Nagy Grácia Patrícia 108 12 12 12
13 Primer Balaton 295 1315 MAVIR Mádai Zoltán 1969.08.06 Májer Milán, Herczeg Sándor, Völgyi Erika, Klimetsch Tamás 109 13 13 13
14 Gyöngyszem Dolfin 1371 NÜSZ Zrt Cziráki László 1960.07.02 Gombkötő Zsuzsanna, Tibayné Feil Anita, Dr. Komáromy Csaba, Peti Ákos, Kiss László 103 14 14 14
15 Nippy Dolfin 659 MVM PAZrt. Prókai Gábor 1976.08.11 Prókai László, Róka József, Róka Bence 108 15 15 15
16 Bapeti Nautic 330 1106 Pöyry Erőterv Gönczi Péter 1951.06.01 Kabay György, Gaál Tibor, Hayer Péter, Havasi Zoltán, Wagner Gábor 91 16 16 16
17 Szélvadász Dolfin 1235 ATOMIX Kákai István 1965.03.15 Szűcs Gábor, Molnár György, Darabos Erzsébet, Mónus Ádám 103 17 17 17
18 Nyaffy Dolfin 108 MÁTRAI ERŐMŰ Hackl Béla 1957.03.29 Mészáros Zsolt,Faragóné Kiss Csilla, Kosztyáné Magyary Ágnes, Csépe-Kovács Judit 108 18 18 18
19 Daphne Dolfin 1696 NKM Fodor Zsolt 1975.04.06 Sánta Erzsébert, Tóth József, Gábor Róbert, Rózsa-Kovács Tímea 106 19 19 19
20 Snoopy Dolfin 1035 NKM Lajkó Zsolt 1972.19.17. Asztalos Imre, Ormódi Béla, Németh József 108 20 20 20
21 HerbeRt. Dolfin 1304 MVM ERBE Hadzsi Attila 1981.03.23 Hunyadi Mátyás,Lepp-Gazdag Attila, Kálmán Tamás, Hamvai László 108 21 21 21
22 Héliosz Dolfin 1287 MFGK Zrt Mohi Áron 1979.04.12 Ligeti Péter, Koleszár Péter 104 22 22 22
23 Anonym Balaton 25 797 MVM ERBE Rózsa Sándor 1975.04.21 Csányi Csaba, Schróth Ádám, Nyerges Viktor 114 23 23 23
24 Vüncsi Dolfin EL-CO Tech Kft Horváth János 1955.09.12 Deák László, Dezsény Zoltán, Pelsőczy Attila, Muhari Márton, Szakál Alex 105 24 24 24
25 La-MAR B31 1553 ELMŰ ÉMÁSZ Végh László 1961.04.05 Végh Andrea, Czanik Zsolt, Czanik Kristóf 115 27.0 DNF 27 27
26 Hercegnő Dolfin 1190 MVMI Zrt Szalai Gábor 1951.11.25 Regős Márta, Pánovics István, Sut Krisztián 106 27.0 DNS 27 27

47. VVT Nagyhajó
Iparági végeredmény



Sorrend: Kat.: Hajónév: Osztály: Vitrolaszám:Társaság: Kormányos: Életkor: Legénység: YS Szám R1 Total

1 Ny Hullámtáncos Regina RAX 290 ASE VSC Dr. Szalay Zoltán 1961.10.27 Ágoston Zoltán, Patonai Imre, Szalay Bianka 104 1 1
2 Ny SIESS Dolfin ARTESZ Kft Ferenczhalmy Zoltán 1951.05.14 Ferenczhalmy Zsuzsanna Éva, Dr. Endrédi Henrietta, Dér-Endrédi Zétény, Dér György 103 2 2
3 Ny Bestia Challenger Scout 490 ASE VSC Bodnár József 1975.06.23 Viniczai András 120 3 3
4 NY MARDUK Sudár R 345 ASE VSC Perger Vilmos Perger Vilmosné 4 4

47. VVT Nagyhajó
Nyílt  végeredmény


